



АО "ТИНЬКОФФ БАНК"		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 631625977220		Сч. №	40802810600001560719
ИП БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА			
Получатель			

Счет на оплату № 1814225991 от 02 ноября 2021 г.

Поставщик: ИП БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА, ИНН 631625977220, 443096, РОССИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛ, Г САМАРА, УЛ ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д 36, КВ 71

Покупатель: ФУ Администрации М Р Волжский(МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области, лс 933.09.004.0), ИНН 6367061249, КПП 636701001

№	Товары (работы, услуги)	кол-во	Ед.	НДС	Цена	Сумма
1	«Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП)	1	усл. шт	Без НДС	14 384 400,56	14 384 400,56

Всего наименований на сумму 14 384 400,56 руб.

Итого к оплате:

14 384 400,56

Четырнадцать миллионов триста восемьдесят четыре тысячи четыреста рублей пятьдесят шесть копеек

Руководитель



Бухгалтер



TINKOFF

Создано при помощи business.tinkoff.ru

АО «Тинькофф Банк», официальный сайт, лицензия ЦБ РФ № 2673

ИНВЕТОР (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код		
	по ОКПО	О322001		
Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120	по ОКПО	60264627		
ЗАКАЗЧИК Факс: 7-846-2603324 (Генподряд (организация, адрес, телефон, факс))	по ОКПО	0135003350		
Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул.Первомайская, д.36, кв.71	по ОКПО	0135003350		
ПОДРЯДЧИ (Субподряд (организация, адрес, телефон, факс))	Вид деятельности по ОКДП			
Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП) (наименование, адрес)	Договор подряда (контракт)			
	номер	5МК-УГ/2021		
	дата	18	02	2021
	Вид операции			
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	Ф3-11	03.11.2021	с	по
			25.09.2021	03.11.2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе : Покрытия. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье наружное освещение сквера. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье	АК I - 1,2,4,7,12, 18	5309713,20	5309713,20	-373430,39
2	Малые архитектурные формы. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье	АКТ-3,14	4294137,83	4294137,83	
3	Ограждение. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье	АКТ- 5,6,8,11,16	11826314,10	11826314,10	6118205,77
4	Наружное освещение и автополив, объекта благоустройства территории: "Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Черноречье"	АКТ- 10,15,17	679970,88	679970,88	420872,94
6	Озеленение. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье	АКТ-13	1080643,86	1080643,86	
7	устройство резинового покрытия, объекта благоустройства территории: "Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Черноречье"	АКТ-19	8218752,24	8218752,24	8218752,24
	Итого		31973352,59	31973352,59	14384400,56
	Сумма НДС		-	-	-
	Всего с учетом НДС		31973352,59	31973352,59	14384400,56

Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области



Бухарова Н. Е. /

/Назаров С.А. /

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (генподрядчик)	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	60264627
Подрядчик (субподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0135003350
Стройка	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП) (наименование, адрес)		
Объект	Малые архитектурные формы. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер дата Вид операции	5МК-УГ/2021 18 02 2021

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
АКТ-16	03.11.2021	25.09.2021	03.11.2021

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Номер по ряду	поз. по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	количество	Выполнено работ	
						цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Оборудование с учетом монтажа и доставки					
1	1	Игровой моудль полусфера-горка Цена:550000/1,2=458333,33/4,32=106095,68	Прайс стр.45	шт	1	550 000,00	550 000,00
2	2	Игровой моудль полусфера-туннель Цена:550000/1,2=458333,33/4,32=106095,68	Прайс стр.45	шт	2	550 000,00	1 100 000,00
3	3	Мостик Цена:300000/1,2=250000/4,32=57870,37	Прайс стр.45	шт	2	300 000,00	600 000,00
4	9	6508 Детская мебель "Стрекоза" Цена:150000/1,2=125000/4,32=28935,19	Прайс стр.27	шт	1	150 000,00	150 000,00
5	10	Горка кубик арт.32335 Цена:4780000/1,2=3983333,33/4,32=922067,90	Прайс стр.29	шт	1	4 780 000,00	4 780 000,00
6	11	Канатка один старт Цена:485000/1,2=404166,67/4,32=93557,10	Прайс стр.29	шт	1	485 000,00	485 000,00
7	12	Игровой комплекс "Слонёнок" Цена:1116547,22/1,2=930456,02/4,32=215384,34	Прайс стр.32	шт	1	1 116 547,22	1 116 547,22
		Итого по разделу					
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					8 781 547,22
		Стоимость материалов					8 781 547,22
		Итого прямые затраты по разделу					8 781 547,22
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью					8 781 547,22

1	2	3	4	5	6	7	8
	Итого по акту						
	Оплата труда рабочих			чел.-ч			
	Оплата труда машинистов			чел.-ч			
	Стоимость материалов, учтенных в расценках						
	Стоимость материалов, не учтенных в расценках						8 781 547,22
	Стоимость материалов						8 781 547,22
	Итого прямые затраты по акту						8 781 547,22
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						8 781 547,22
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты						
	2% МДС 81-35.2004 п.4.96						175 630,94
	Итого						8 957 178,16
	Итого с коэффициентом понижения K=0,88869188273						7 960 171,52
	Итого с коэффициентом понижения K=0,7686022531						6 118 205,77
	ВСЕГО ПО АКТУ						6 118 205,77

Подрядчик
ИП Бухарова Надежда Евгеньевна



Бухарова Н. Е. /

Заказчик

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства» Волжского района Самарской области
И. о. руководителя



/ Назаров С. А. /

Примечание: Акт составлен для упрощенной системы налогообложения.

ИНВЕТОР	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД по ОКПО	0322005
ЗАКАЗЧИК (генподрядчик)	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	60264627
ПОДРЯДЧИК (субподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0135003350
СТРОЙКА	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП) (наименование, адрес)		
ОБЪЕКТ	Наружное освещение и автополив, объекта благоустройства территории: "Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.Черноречье" (наименование)	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт) номер дата Вид операции	5МК-УГ/2021 18 02 2021

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
АКТ-17	03.11.2021	25.09.2021	03.11.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета составлена для упрощенной системы налогообложения (стоимость материальных ресурсов и эксплуатации машин, без учета оплаты труда машинистов, определена с учетом НДС 20%)

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
п/п	позиции по смете						
1	2	3	4	5	6	7	8
1	16	Кабельные изделия Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб: до 2 отверстий Индексы по оплате труда 23,57 по эксплуатации машин 9,51 по стоимости материалов 6,63	34-02-003-01	канал.км	0,47	64193,20 1125,18	248296,25 12464,76
2	17	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 2 кг Индексы по оплате труда 23,57 по эксплуатации машин 9,51 по стоимости материалов 6,63	08-02-148-02	100 м	4,7	226,00 137,62	19325 15245,31
3	18	Кабель стловой с алюминиевыми	ТЦ-21.1.02.0	м	479,4	26,88	102535,87

1	2	3	4	5	6	7	8
		жилами АВББШв 5х16-1, Цена 213,84/1,2=178,20/6,63=26,88	1-63-6318025 390-14.05.20				
		Индексы по стоимости материалов 6,63					
4	19	Заделка концевая сухая для 3-5-жильного кабеля с пластмассовой и резиновой изоляция напряжением: до 1 кВ, сечение одной жилы от 1,5 мм2 до 35 мм2	08-02-158-14	шт	80	15,38 8,65	21052,7 16310,44
		Индексы по оплате труда 23,57 по эксплуатации машин 9,51 по стоимости материалов 6,63					
5	20	Муфта термоусаживаемая концевая 4КНТП-1(16) Цена 992,98/1,2=827,48/6,63=124,81	ТЦ-20.2.09.0 4-63-6311182 851-14.05.20	шт	80	124,81	79438,01
		Индексы по стоимости материалов 6,63					
6	21	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	08-02-412-02	100 м	18	68,77 50,67	24297,18 21497,25
		Индексы по оплате труда 23,57 по эксплуатации машин 9,51 по стоимости материалов 6,63					
7	22	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг 3х1,5-660	21.1.06.09-0 099	1000 м	1,836	3036,70	44357,75
		Индексы по стоимости материалов 6,63					
		Прямые затраты по разделу "Кабельные изделия" с учетом коэффициентов					539302,76 65518
		Накладные расходы					45428,28
		Сооружения связи, радиовещания и телевидения 98%х0,7=68,6% от ФОТ=12465	Пр/812-1-028				8550,83
		Электротехнические установки на других объектах 97%х0,7=67,9% от ФОТ=54311	Пр/812-2-049 .3				36877,45
		Сметная прибыль					31435,54
		Сооружения связи, радиовещания и телевидения 58%х0,9=52,2% от ФОТ=12465	Пр/774-1-028				6506,6
		Электротехнические установки на других объектах 51%х0,9=45,9% от ФОТ=54311	Пр/774-2-049 .3				24928,94
		Итого по разделу "Кабельные изделия"					616166,58
		Итого прямые затраты по акту					539302,76 65518
		Накладные расходы					45428,28
		Сооружения связи, радиовещания и телевидения 98%х0,7=68,6% от ФОТ=12465	Пр/812-1-028				8550,83
		Электротехнические установки на других объектах 97%х0,7=67,9% от ФОТ=54311	Пр/812-2-049 .3				36877,45
		Сметная прибыль					31435,54
		Сооружения связи, радиовещания и телевидения 58%х0,9=52,2% от ФОТ=12465	Пр/774-1-028				6506,6
		Электротехнические установки на других объектах 51%х0,9=45,9% от ФОТ=54311	Пр/774-2-049 .3				24928,94
		Итого по акту					616166,58

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Возврат материалов							
	Итого с коэффициентом понижения K=0,88869188273							547 582,24
	Итого с коэффициентом понижения K=0,7686022531							420 872,94
	Всего по акту							420 872,94

Подрядчик
ИП Бухарова Надежда Евгеньевна



Бухарова Н. Е. /

Заказчик

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства»
Волжского района Самарской области
И. о. руководителя



/ Назаров С. А. /

Инвестор	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (генподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71	по ОКПО	60264627
Подрядчик (субподрядчик)	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП) (наименование, адрес)	по ОКПО	0135003350
Стройка	Покрытия., Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (СТОРОНО) (наименование)	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	5МК-УГ/2021
Объект		номер дата Вид операции	18 02 2021

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
АКТ-18	03.11.2021	25.09.2021	03.11.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	количество	Выполнено работ	
по по-рядку	поз. по смете					цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	40	Покрытие детских и спортивных площадок "Мастерфайбер", Тип 7 (2200 0...7) Устройство цветного противоскользящего дорожного покрытия на прямом участке дороги без удаления существующей разметки (Устройство резинового покрытия)	27-09-022-01	1 м2 покрытия	-78,5	6 064,25	-476 044,42
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	-9,42	232,46	-2 189,77
		Рабочий строитель среднего разряда 4	1-1040				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	-0,785	265,02	-208,04
		Электростанции передвижные 2 кВт	040101	маш.-ч	-0,471	383,96	-180,85
		Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	050101	маш.-ч	-0,314	1 005,07	-315,59
		Горелки газопламенные	150401	маш.-ч	-0,471	27,02	-12,73
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	-2,355	1 217,79	-2 867,90
		Спецавтомшины типа УАЗ	400302	маш.-ч	-2,355	1 637,69	-3 856,76
		Пропан-бутан, смесь техническая	101-2278	кг	-4,553	47,12	-214,54
		Лента трафаретная химостойкая шириной 100 мм	101-2782	м	-274,75	8,53	-2 343,62
		Пигмент красящий для добавки в эпоксидную смолу <PIGMENT>	101-2783	кг	-1,9625	2 101,37	-4 123,94
		Крошка бокситная 1-3 мм	101-2784	кг	-785	215,23	-168 955,55

1	2	3	4	5	6	7	8
		Затвердитель аминный модифицированный Turegrip LT B (компонент В эпоксидной смолы)	113-0420	кг	-78,5	1 432,92	-112 484,22
		Смола эпоксидная марки Turegrip LT A модифицированная (компонент А эпоксидной смолы)	113-0456	кг	-78,5	1 862,48	-146 204,68
		Праймер CP PRIMER (подгрунтовка)	113-2224	кг	-62,8	514,24	-32 294,27
2	41	Пропан-бутан, смесь техническая	101-2278	кг	4,553	47,12	214,54
3	42	Лента трафаретная химостойкая шириной 100 мм	101-2782	м	274,75	8,53	2 343,62
4	43	Пигмент красящий для добавки в эпоксидную смолу <PIGMENT>	101-2783	кг	1,9625	2 101,37	4 123,94
5	44	Крошка бокситная 1-3 мм	101-2784	кг	785	215,23	168 955,55
6	45	Затвердитель аминный модифицированный Turegrip LT B (компонент В эпоксидной смолы)	113-0420	кг	78,5	1 432,92	112 484,22
7	46	Смола эпоксидная марки Turegrip LT A модифицированная (компонент А эпоксидной смолы)	113-0456	кг	78,5	1 862,48	146 204,68
8	47	Праймер CP PRIMER (подгрунтовка)	113-2224	кг	62,8	514,24	32 294,27
9	48	Покрытие бесшовное пористое водопроницаемое для спортивных площадок "Мастерспорт" цветное в один цвет, толщиной 10 мм Цена 2076,56/1,2/7,95=217,67 прим.Резиновое покрытие «FAVORIT Universal» (толщина 10 мм)	01.6.03.02-0005	м2	-78,5	2 076,56	-163 009,96
		Итого по разделу					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	-9,42		-2 189,77
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	-0,785		-208,04
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	-10,205		-2 397,81
		Стоимость эксплуатации машин					-7 233,83
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					-466 620,82
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					303 610,86
		Стоимость материалов					-163 009,96
		Итого прямые затраты по разделу					-172 433,56
		Накладные расходы					-2 709,53
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 142%x0,85x0,94=113% от ФОТ текущего 2397,81	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21				-2 709,53
		Сметная прибыль					-1 630,51
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 95%x0,8x0,9=68% от ФОТ текущего 2397,81	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21				-1 630,51
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью					-176 773,60
10	49	Резиновое покрытие Устройство цветного противоскользкого дорожного покрытия на прямом участке дороги без удаления существующей разметки (Устройство резинового покрытия)	27-09-022-01	1 м2 покрытия	-156	6 064,25	-946 024,55
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	-18,72	232,46	-4 351,65
		Рабочий строитель среднего разряда 4	1-1040				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	-1,56	265,02	-413,43
		Электростанции передвижные 2 кВт	040101	маш.-ч	-0,936	383,96	-359,39
		Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	050101	маш.-ч	-0,624	1 005,07	-627,16
		Горелки газопламенные	150401	маш.-ч	-0,936	27,02	-25,29
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	-4,68	1 217,79	-5 699,26
		Спецавтомобили типа УАЗ	400302	маш.-ч	-4,68	1 637,69	-7 664,39
		Пропан-бутан, смесь техническая	101-2278	кг	-9,048	47,12	-426,34
		Лента трафаретная химостойкая шириной 100 мм	101-2782	м	-546	8,53	-4 657,38
		Пигмент красящий для добавки в эпоксидную смолу <PIGMENT>	101-2783	кг	-3,9	2 101,37	-8 195,34
		Крошка бокситная 1-3 мм	101-2784	кг	-1560	215,23	-335 758,80

1	2	3	4	5	6	7	8
		Затвердитель аминный модифицированный Tyregrip LT B (компонент B эпоксидной смолы)	113-0420	кг	-156	1 432,92	-223 535,52
		Смола эпоксидная марки Tyregrip LT A модифицированная (компонент A эпоксидной смолы)	113-0456	кг	-156	1 862,48	-290 546,88
		Праймер CP PRIMER (подгрунтовка)	113-2224	кг	-124,8	514,24	-64 177,15
11	50	Пропан-бутан, смесь техническая	101-2278	кг	9,048	47,12	426,34
12	51	Лента трафаретная химостойкая шириной 100 мм	101-2782	м	546	8,53	4 657,38
13	52	Пигмент красящий для добавки в эпоксидную смолу <PIGMENT>	101-2783	кг	3,9	2 101,37	8 195,34
14	53	Крошка бокситная 1-3 мм	101-2784	кг	1560	215,23	335 758,80
15	54	Затвердитель аминный модифицированный Tyregrip LT B (компонент B эпоксидной смолы)	113-0420	кг	156	1 432,92	223 535,52
16	55	Смола эпоксидная марки Tyregrip LT A модифицированная (компонент A эпоксидной смолы)	113-0456	кг	156	1 862,48	290 546,88
17	56	Праймер CP PRIMER (подгрунтовка)	113-2224	кг	124,8	514,24	64 177,15
18	57	Покрытие бесшовное пористое водонепроницаемое для спортивных площадок "Мастерспорт" цветное в один цвет, толщиной 10 мм Цена 2076,56/1,2/7,95=217,67 прим. Резиновое покрытие «FAVORIT Universal» (толщина 10 мм)	01.6.03.02-0005	м2	-156	2 076,56	-323 943,36
		Итого по разделу					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	-18,72		-4 351,65
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	-1,56		-413,43
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	-20,28		-4 765,08
		Стоимость эксплуатации машин					-14 375,49
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					-927 297,41
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					603 354,05
		Стоимость материалов					-323 943,36
		Итого прямые затраты по разделу					-342 670,50
		Накладные расходы					-5 384,54
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 142%х0,85х0,94=113% от ФОТ текущего	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21				-5 384,54
		4765,08					
		Сметная прибыль					-3 240,25
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 95%х0,8х0,9=68% от ФОТ текущего 4765,08	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21				-3 240,25
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью					-351 295,29
		Итого по акту					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	-28,14		-6 541,42
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	-2,345		-621,47
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	-30,485		-7 162,89
		Стоимость эксплуатации машин					-21 609,32
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					-1 393 918,23
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					906 964,91
		Стоимость материалов					-486 953,32
		Итого прямые затраты по акту					-515 104,06
		Накладные расходы					-8 094,07
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 142%х0,85х0,94=113% от ФОТ текущего	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21				-8 094,07
		7162,89					
		Сметная прибыль					-4 870,76
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 95%х0,8х0,9=68% от ФОТ текущего 7162,89	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21				-4 870,76
		Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью					-528 068,89
		Временные здания и сооружения					

1	2	3	4	5	6	7	8
	Средства на строительство и разборку титул.врем.зданий и сооружений 1,5% ГСН 81-05-01-2001 п 4.1.3						-7 921,03
	Итого						-535 989,92
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты 2% МДС 81-35.2004 п.4.96						-10 719,80
	Итого						-546 709,72
	Итого с коэффициентом понижения K=0,88869188273						-485 856,49
	Итого с коэффициентом понижения K=0,7686022531						-373 430,39
	ВСЕГО ПО АКТУ						-373 430,39

Подрядчик
ИП Бухарова Надежда Евгеньевна



Бухарова Н. Е. /

Заказчик

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
градостроительства и жилищно-коммунального
хозяйства» Волжского района Самарской области
И. о. руководителя



/ Назаров С. А. /

Примечание: Акт составлен для
упрощенной системы налогообложения.

ИНВЕТОР (организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005
ЗАКАЗЧИК (генподрядчик) Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324 (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	
ПОДРЯДЧИК (субподрядчик) Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71 (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	
СТРОЙКА Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП) (наименование, адрес)			
ОБЪЕКТ Устройство резинового покрытия, объекта благоустройства территории: "Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.Черноречье" (наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт) номер	5МК-УГ/2021
		дата	18 02 2021
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
АКТ-19	03.11.2021	25.09.2021	03.11.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета составлена для упрощенной системы налогообложения (стоимость материальных ресурсов и эксплуатации машин, без учета оплаты труда машинистов, определена с учетом НДС 20%)

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Выполнено работ	
п/п	позиции по смете					цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Устройство покрытий спортивных и детских площадок из плиток на основе резиновой крошки: на клей Индексы по оплате труда 23,57 по эксплуатации машин 9,31 по стоимости материалов 6,63	27-07-010-01	100 м2	28,375	258,00 223,83	160211,28 149697,31
2	2	Покрытие бесшовное пористое водонепроницаемое для детских игровых площадок, цветное в один цвет, толщиной 15 мм Индексы по стоимости материалов 6,63	01.6.03.02-0 004	м2	2837,5	515,79	11644074,28
Итого прямые затраты по акту							11804285,56
Накладные расходы							149697,31
Автомобильные дороги(устр. покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.) 113%х0,7=79,1% от ФОТ=153730							121600,54
Сметная прибыль							121600,54
							106534,99

1	2	3	4	5	6	7	8
	Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.) 77%х0,9=69,3% от ФОТ=153730	Пр/774-1-021 .1					106534,99
	Итого по акту						12032421,09
	Итого с коэффициентом понижения K=0,88869188273						10 693 114,95
	Итого с коэффициентом понижения K=0,7686022531						8 218 752,24
	ВСЕГО ПО АКТУ						8 218 752,24

Подрядчик

ИП Бухарова Надежда Евгеньевна



/ Бухарова Н. Е. /

Заказчик

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства»
Волжского района Самарской области

И. о. руководителя



/ Назаров С. А. /

Примечание: Акт составлен для упрощенной системы налогообложения.